UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ  Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
Vv công khai cơ sở y tế thực hiện xét

nghiệm sàng lọc SARS- CoV- 2 trên

địa bàn tỉnh Nam Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Thông tin và truyền thông tỉnh;

- Đài Phát thanh, truyền hình tỉnh;

- Báo Nam Định;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Nhằm đáp ứng nhu cầu xét nghiệm sàng lọc SARS- CoV- 2 của người

dân đi/đến tỉnh Nam Định, Sở Y tế thông báo các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh

đủ năng lực thực hiện xét nghiệm sàng lọc SARS- CoV- 2 tính đến ngày

22/7/2021 tại phụ lục kèm theo. Ngành Y tế đang tiếp tục thẩm định, mở rộng

thêm các cơ sở đủ năng lực để thực hiện xét nghiệm sàng lọc SARS- CoV- 2 để

đáp ứng nhu cầu phòng chống dịch và nhu cầu của người dân và sẽ cập nhật tại

các văn bản sau.

Trân trọng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh; Đài Phát thanh

truyền hình tỉnh; Báo Nam Định tuyên truyền, phổ biến rộng rãi trên các

phương tiện thông tin đại chúng để người dân biết và liên hệ khi cần thiết.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh thực hiện công khai trên Cổng thông

tin điện tử của Sở Y tế.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BCĐ PC dịch COVID-19 tỉnh;

- BCĐ PC dịch COVID-19 Ngành Y tế;

- Các đơn vị trong ngành;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khương Thành Vinh

THÔNG BÁO DANH SÁCH

Cơ sở y tế đủ năng lực xét nghiệm sàng lọc SARS- CoV-2 trên địa bàn tỉnh Nam Định

(tính đến ngày 22/7/2021)

STT Tên Đơn Vị Địa Chỉ Phương Pháp Thời Gian

Số điện thoại để

liên hệ

Ghi chú

1
Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh

Đường Phù Nghĩa, Phường

Lộc Hạ, TP Nam Định

(1) Real time - PCR

(2) Test nhanh kháng

nguyên SARS-

CoV-2

(1) Đối với PC dịch:

Tất cả các ngày trong

tuần

(2) Đối với XN dịch

vụ: Giờ hành chính từ

thứ 2 - thứ 6, sáng thứ

7, sáng chủ nhật hàng

tuần

0915369015

Đ/c Bình

2
Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Nam Định

Số 02 đường Trần Quốc

Toản, thành phố Nam Định

(1) Real time - PCR

(2) Test nhanh kháng

nguyên SARS-

CoV-2

Giờ Hành chính các

ngày từ thứ 2 - thứ 6

hàng tuần

0967701414

3
Bệnh viện Phụ sản

tỉnh

Số 168 đường Trần Đăng

Ninh, Thành phố Nam Định

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Giờ Hành chính các

ngày từ thứ 2 - thứ 6

hàng tuần

0856958188

4
Bệnh viện Nhi

tỉnh Nam Định

Số 16, đường Hà Huy Tập,

phường Ngô Quyền, TP

Nam Định

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Giờ Hành chính các

ngày từ thứ 2 - thứ 6

hàng tuần

0912.687.967

Đ/c Vũ Thị Mai

Hương

5
Trung tâm y tế huyện

Ý Yên

Đường 57B- Thị Trấn Lâm-

Ý Yên- Nam Định

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Giờ Hành chính các

ngày từ thứ 2 - thứ 6

hàng tuần

0948422809

Đ/c Nguyễn Văn

Hiệp

6
Trung tâm Y tế

huyện Mỹ Lộc

Thị trấn Mỹ Lộc, Huyện

Mỹ Lộc

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần

0936272899

Đ/c Trần Công

Hùng

STT Tên Đơn Vị Địa Chỉ Phương Pháp Thời Gian

Số điện thoại để

liên hệ

Ghi chú

7
Trung tâm Y tế

huyện Trực Ninh

Tổ dân phố Thượng Đền,

Thị trấn Cổ Lễ, Huyện Trực

Ninh

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần

0976709786

Đ/c Lưu Văn Hòa

8
Trung tâm Y tế

huyện Giao Thủy

Tổ dân phố 4A, thị trấn Ngô

Đồng, huyện Giao Thủy

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Từ 8h00-11h00 và

13h30-16h30 các ngày

trong tuần

0913370808

9
Trung tâm Y tế

huyện Vụ Bản

Thôn Thiện Vịnh, xã Cộng

Hòa, Huyện Vụ Bản,  Tỉnh

Nam Định

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần

0345698118

Đ/c Thủy

10
Trung tâm Y tế

huyện Xuân Trường

Xóm 32 xã Xuân Hồng,

Huyện Xuân Trường

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần

0912988784

Đ/c Đỗ Văn Ngọc

11
Trung tâm Y tế

Huyện Nghĩa Hưng

Xã Nghĩa Trung, Huyện

Nghĩa Hưng

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần

0962988805

Đ/c Phạm Hùng Phi

12
Bệnh viện đa khoa

Ngọc Bích

Số 505A đường Giải

Phóng, Phường Trường Thi,

TP Nam Định

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần
0228653555

13
Bệnh viện Đa khoa

Sài Gòn Nam Định

Số 80 đường Đông A, KĐT

Hòa Vượng, TP Nam Định

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần

0964765074

Đ/c Nguyễn Đức

Trung

14

Phòng xét nghiệm

Bình Minh thuộc CT

TNHH dịch vụ và

thương mại

SUNSHINE

Khu 4A, thị trấn Ngô Đồng,

Huyện Giao Thủy

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần

0382795935

Đ/c Vũ Đức Chinh

15
Phòng khám đa khoa

An Nhiên

Bổi Tây, Xã Mỹ Phúc,

Huyện Mỹ Lộc

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần

0915027960

Trần Trọng Du

STT Tên Đơn Vị Địa Chỉ Phương Pháp Thời Gian

Số điện thoại để

liên hệ

Ghi chú

16
Phòng Khám đa khoa

An Nhiên 3

Đường Tây Sơn, Thị trấn

Gôi, Huyện Vụ Bản

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần

084090097

Đ/c Trần Anh Ngọc

17

Chi nhánh Công ty

CPYT Đông Đô -

Phòng khám Đa khoa

Đông Đô - Hà Nội

Số 39 đường Đông A, KĐT

Hòa Vượng, Phường Lộc

Hòa, Thành Phố Nam Định

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Giờ hành chính

tất cả các ngày

trong tuần

0228.3555255

0917344296

18
Phòng khám đa khoa

Đình Cự

Số 214 -215 Thị trấn Yên

Định, Huyện Hải Hậu

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần
02283878024

19

Phòng khám Đa khoa

cao cấp Sông Hồng

thuộc Công ty

TNHH Bệnh viện

Sông Hồng

102 Tô Hiệu - Phường Ngô

Quyền - TP Nam Định

Test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2

Tất cả các ngày trong

tuần
0913711736

 TỔNG SỐ: 19 CƠ SỞ

		2021-07-22T19:50:31+0700

		2021-07-23T09:15:21+0700

		2021-07-23T09:15:21+0700

		2021-07-23T09:15:21+0700